小学生小学生小学生小学生公演公演公演公演招待招待招待招待

バレエバレエバレエバレエ『『『『ドン・ドン・ドン・ドン・キホーテキホーテキホーテキホーテ』』』』公演公演公演公演

ごごごご当選者当選者当選者当選者のののの皆様皆様皆様皆様

当選葉書きに印字しております、開演時間に間違いがございましたので、お知らせ致します。

※配布しております募集チラシ内の時間が正しいものです。

誤誤誤誤））））11114444時時時時開演開演開演開演    →→→→    正）正）正）正）16161616時時時時開演開演開演開演